
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

 
Quilmes, 5 de noviembre de 2008 

 
 
  VISTO:  el Convenio- Programa suscrito por el Rector de la Universidad 

Nacional de Quilmes y por el Secretario de Políticas Universitarias bajo el título de Plan de 

Regularización de la  Docencia , Convenio MECyT Nº 912/07 y aprobado por  Res. Nº 

1534/07, y 

 
  CONSIDERANDO: 
 
  Que  la docencia es una  función sustantiva de esta Universidad. 

Que se produjeron renuncias en algunas designaciones interinas realizadas 

según Res. R Nº  376/07 y Res. R Nº 091/08,  siendo necesario cubrir los cargos vacantes. 

  Que la Comisión de Asuntos Académicos, Posgrado y Extensión del 

Departamento de Ciencia y Tecnología ha emitido despacho favorable.  

Por ello, 

EL  CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º : Proponer al Consejo Superior  la incorporación a la Planta Interina del 

Departamento de Ciencia y Tecnología al Dr. Juan José Chiesa DNI 21.387.246, en el cargo 

de Profesor Adjunto dedicación Parcial, en la asignatura Fisiología General, Perfil Docencia-

investigación,  a partir del 1 de noviembre y hasta el 31 de enero de 2009.  

ARTICULO 2º.--  Regístrese, elévese al Consejo Superior y archívese. 

 

Res. CD CyT  Nº 134/08 

FIRMADA POR : Dr. Mario Lozano Director Dpto. Ciencia y Tecnología    


